
Id: EF7F002C-182E-4AA8-A7EF-F49733A9DDFB. Podpisany Strona 1

Zarządzenie Nr OG/91/2011 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 15 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2011rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2003 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1) Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2) Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmniejszyć rezerwę ogólną o kwotę 30.000 zł i przeznaczyć ją na spłatę odsetek od samorządowych 
papierów wartościowych lub zaciągniętych kredytów i pożyczek (rozdział 75702). 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe: 35.686.464 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 31.406.957 zł 

b) dochody majątkowe: 4.279.507 zł 

2) Wydatki budżetowe: 38.145.921 zł , w tym: 

a) wydatki bieżące: 29.676.723 zł 

b) wydatki majątkowe: 8.469.198 zł 

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 2.459.457 zł, który zostanie pokryty przychodami z emisji obligacji 
komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt 

Gminy 
Dębnica 

Kaszubska
 

Eugeniusz 
Dańczak 



Id: EF7F002C-182E-4AA8-A7EF-F49733A9DDFB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/91/2011  

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 15 grudnia 2011 r. 

Po stronie wydatków dokonuje się zmian: 

 

Dział
 

Rozdz
. § Treść Zwiekszen

ie (+) 
Zmniejsze

nie (-) 

Stan po 
zmianac

h 

010 Rolnictwo i łowiectwo 7.231 7.231 2.557.162
 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 7.201 7.201 1.918.805

 
4110

 Składki na ubezpieczenia społeczne - 671 129 

4120
 Składkina Fundusz Pracy - 179 21 

4170
 Wynagrodzenia bezosobowe - 4.775 3.225 

4260
 Zakup energii - 1.576 49.837 

6050
 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7.201 - 530.820 

01095 Pozostała działalność 30 30 473.630 
4110

 
Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 899 

4120
 Składki na Fundusz Pracy - 28 118 

4210
 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 519 

4370
 

Opłaty w tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

30 - 226 

750 Administracja publiczna 97.000 97.000 3.000.311
 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 81.500 97.000 2.575.618

 
4010

 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 61.000 1.403.328
 

4110
 

Składki na ubezpieczenia społeczne - 31.000 177.350 

4120
 Składki na Fundusz Pracy - 5.000 32.649 



Id: EF7F002C-182E-4AA8-A7EF-F49733A9DDFB. Podpisany Strona 2

4280
 Zakup usług zdrowotnych 984 - 2.984 

4300
 Zakup usług pozostałych 67.698 - 408.415 

4430
 Różne opłaty i składki 10.724 - 50.072 

4440
 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1.094 - 35.553 

4700
 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1.000 - 18.000 

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 2.500 - 19.231 

4300
 Zakup usług pozostałych 2.500 - 14.231 

75095 Pozostała działaność 13.000 - 190.138 
4210

 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000 - 92.772 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1.877 1.877 280.919 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.877 1.877 273.353 
4110

 
Składki na ubezpieczenia społeczne - 200 800 

4120
 Składki na Fundusz Pracy - 600 100 

4170
 Wynagrodzenia besosobowe 737 - 47.737 

4210
 Zakup materiałów i wyposażenia - 531 110.874 

4260
 Zakup energii 769 - 15.769 

4280
 Zakup usług remontowych 146 - 5.146 

4370
 

Opłaty w tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

- 153 847 

4430
 Różne opłaty i składki - 393 13.107 

6060
 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 225 - 17.944 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednosatek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

5.000 5.000 55.000 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 5.000 5.000 55.000 

4100
 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 5.000 - 55.000 



Id: EF7F002C-182E-4AA8-A7EF-F49733A9DDFB. Podpisany Strona 3

4300
 Zakup usług pozostałych - 5.000 0 

757 Obsługa długu publicznego 30.000 - 738.236 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

30.000 - 738.236 

8110
 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

30.000 - 738.236 

758 Różne rozliczenia - 30.000 46.681 
75818 Rezerwy ogólne i celowe - 30.000 46.681 

4810
 Rezerwy - 30.000 46.681 

801 Oświata i wychowanie 37.617 37.617 13.718.23
4 

80101 Szkoły podstawowe 18.388 23.814 6.727.287
 

4010
 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1.244 3.127.328

 
4170

 Wynagrodzenia bezosobowe 1.244 - 4.552 

4210
 Zakup materiałów i wyposażernia 3.879 439 309.537 

4260
 Zakup energii - 5.857 117.479 

4270
 Zakup usług remontowych 12.120 15.999 129.099 

4280
 Zakup usług zdrowotnych - 275 5.175 

4440
 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1.145 - 

183.422 

80104 Przedszkola 7.276 464 1.557.126
 

2540
 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 6.547 - 286.416 

4260
 Zakup energii - 464 64.764 

4280
 Zakup usług zdrowotnych 265 - 1.395 

4440
 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 464 - 52.623 

80110 Gimnazja 4.877 10.547 4.170.330
 

4210
 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 - 290.611 



Id: EF7F002C-182E-4AA8-A7EF-F49733A9DDFB. Podpisany Strona 4

4280
 Zakup usług zdrowotnych 600 - 1.560 

4300
 Zakup usług pozostałych - 4.000 72.102 

4440
 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 277 - 112.362 

4580
 Pozostałe odsetki - 6.547 176.453 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1.133 1.000 664.328 
4210

 Zakup materiałów i wyposażenia 1.123 - 135.985 

4270
 Zakup usług remontowych - 500 12.000 

4280
 Zakup usług zdrowotnych 10 - 400 

4410
 Podróże służbowe krajowe - 500 350 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 1.792 1.792 311.924 

4170
 Wynagrodzenia bezosobowe - 152 1.348 

4260
 Zakup energii - 640 3.860 

4270
 Zakup usług remontowych - 1.000 500 

4300
 Zakup usług pozostałych 1.640 - 14.668 

4440
 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 152 - 5.820 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 500 - 12.418 
4210

 Zakup materiałów i wyposażenia 500 - 3.750 

80195 Pozostała dzialłalność 3.651 - 55.996 
4440

 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3.651 - 54.620 

851 Ochrona zdrowia 1.324 1.324 859.399 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.324 1.324 90.000 

4170
 Wynagrodzenia bezosobowe - 200 16.160 

4210
 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.000 16.000 

4300
 Zakup usług pozostałych 1.324 - 45.964 

4410
 Podróże służbowe krajowe - 124 876 

852 Pomoc społeczna 9.503 9.503 7.199.109
 



Id: EF7F002C-182E-4AA8-A7EF-F49733A9DDFB. Podpisany Strona 5

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2.400 2.400 4.580.000
 

4120
 Składki na Fundusz Pracy - 320 1.349 

4210
 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000 14.000 

4280
 Zakup usług zdrowotnych 320 - 320 

4300
 Zakup usług pozostałych 1.917 - 18.251 

4410
 Podróże służbowe krajowe - 80 170 

4440
 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 163 - 2.823 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4.000 - 527.210 

3110
 Świadczenia społeczne 4.000 - 527.210 

85215 Dodatki mieszkaniowe - 5.600 112.690 
3110

 Świadczenia społeczne - 5.600 112.690 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2.725 1.125 545.616 
3020

 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 200 - 1.402 

4120
 Składki na Fundusz Pracy - 150 8.587 

4210
 Zakup materiałów i wyposażenia 2.090 - 28.360 

4270
 Zakup usług remontowych - 975 5.624 

4280
 Zakup usług zdrowotnych 35 - 935 

4300
 Zakup usług pozostałych 400 - 22.848 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcza 378 378 215.437 

3020
 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń - 244 1.500 

4010
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 - 129.436 

4110
 Składki na ubezpieczenia społeczne - 54 26.443 

4120
 Skałdki na Fundusz Pracy 37 9 2.617 

4280 Zakup usług zdrowotnych 57 71 760 



Id: EF7F002C-182E-4AA8-A7EF-F49733A9DDFB. Podpisany Strona 6

 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 404 404 899.527 

85401 Świetlice szkolne 404 404 480.604 
4210

 Zakup materiałów i wyposażenia 359 - 5.294 

4280
 Zakup usług zdrowotnych 45 - 345 

4440
 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 404 23.310 

900 Gogpodarka komunalna i ochrona 
środowiska 24.000 24.000 1.190.842

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 24.000 7.682 421.318 

4260
 Zakup energii 24.000 - 200.000 

4270
 Zakup usług remontowych - 4.800 53.200 

6050
 Zakup usług remontowych - 2.882 167.118 

90095 Pozostała działalność - 16.318 157.134 
3020

 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń - 1.080 1.920 

4010
 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2.709 95.183 

4110
 Składki na ubezpieczenia społeczne - 9.679 10.942 

4170
 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.750 750 

4280
 Zakup usług zdrowotnych - 1.100 8.900 

926 Kultura fizyczna 3.513 3.513 816.216 
92601 Obiekty sportowe 1.513 2.312 602.577 

4270
 Zakup usług remontowych 1.513 - 1.513 

6050
 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 482 397.518 

6059
 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 1.830 22.843 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2.000 1.201 213.639 
4170

 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.201 10.176 

4210
 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 - 26.463 

RAZEM: 217.469 217.469 



Id: EF7F002C-182E-4AA8-A7EF-F49733A9DDFB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/91/2011  

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 15 grudnia 2011 r. 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

1. WYDATKI 

 

Dział
 

Rozdzi
ał § Treść Zwiekszen

ie (+) 
Zmniejsze

nie (-) 

Stan po 
zmianac

h 
010 Rolnictwo i łowiectwo 30 30 473.630 

01095 Pozostała działalność 30 30 476.630 
4110

 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 899 

4120
 Składki na Fundusz Pracy - 28 118 

4210
 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 519 

4370
 

Opłaty w tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

30 - 226 

852 Pomoc społeczna 2.684 2.684 4.694.80
0 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2.400 2.400 4.580.00
0 

4120
 Składki na Fundusz Pracy - 320 1.349 

4210
 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000 14.000 

4280
 Zakup usług zdrowotnych 320 - 320 

4300
 Zakup usług pozostałych 1.917 - 18.251 

4410
 Podróże służbowe krajowe - 80 170 

4440
 

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 163 - 2.823 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistczne usługi 
opiekuńcze 284 284 63.000 

3020
 

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń - 150 550 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 - 52.984 



Id: EF7F002C-182E-4AA8-A7EF-F49733A9DDFB. Podpisany Strona 2

 
4110

 Składki na ubezpieczenia społeczne - 54 8.004 

4120
 Składki na Fundusz Pracy - 9 1.282 

4280
 Zakup usług zdrowotnych - 71 180 

RAZEM: 2.714 2.714 


